0002836 ngày 08-4-2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỏ Cày Bắc. 

Hoàn trả lại đơn khởi kiện và toàn bộ tài liệu, chứng cứ kèm theo cho ông 

Phạm Văn A, bà Bùi Thị Mộng T1 khi quyết định này có hiệu lực pháp luật (nếu có 

yêu cầu). 

Chi phí đo đạc, định giá 1.811.000 (một triệu tám trăm mười một nghìn) đồng 

nguyên đơn ông Phạm Văn A, bà Bùi Thị Mộng T1 tự nguyện chịu và đã nộp xong. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo quyết định này trong thời hạn 07 (bảy) 

ngày kể từ ngày nhận được quyết định này hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết